

i Oppgaveformulering

Individuell hjemmeeksamen 6 timer + 15 minutter til innlevering av besvarelsen i Inspira.

Oppgavesettet består av 2 (to) oppgaver og du skal svare på 1 (én) av disse.

Besvarelsen skal skrives i Word. Skrifttype Times New Roman, skriftstørrelse 12, linjeavstand 1,5. Dersom du henviser til kilder underveis skal du inkludere en referanseliste til slutt i besvarelsen.

Enten

1) Gi en presentasjon av sjangerpedagogikk og drøft hvordan og hvorfor man kan ha nytte av denne pedagogikken som lærer i grunnleggende norsk for språklige minoriteter, eller i klasser preget av språklig og kulturelt mangfold.

Eller

2) Gi en presentasjon av mellomspråksteori og drøft hvordan og hvorfor man kan ha nytte av dette kunnskapsfeltet som lærer i grunnleggende norsk for språklige minoriteter, eller i klasser preget av språklig og kulturelt mangfold.

1 Innlevering

Hjelpemidler og plagiatskontroll

Alle hjelpemidler, unntatt kommunikasjon mellom kandidatene, er tillatt ved denne eksamenen. Eksamen skal være et selvstendig arbeid. Under eksamen er det ikke tillatt å kommunisere med andre personer om oppgaven, eller å dele utkast til besvarelse eller fullstendig besvarelse. Slik kommunikasjon er å anse som fusk.

Innleverte eksamensbesvarelser blir kontrollert for plagiat.

Egenerklæring

Ved innlevering av min besvarelse, bekrefter jeg å ha lest og forstått innholdet i egenerklæring for skriftlige studentarbeider og regler for akademisk skriving og kildehenvisning (se eventuelt vedlegg).

Innlevering

Last opp din besvarelse her, én (1) fil i PDF-format. Merk besvarelsen med kandidatnummer, ikke navn (se Studentweb).

Hvordan lagre tekstdokument som fil i PDF-format:

[PC](#)

[MAC](#)

Besvarelsen blir levert automatisk når innleveringsfristen har løpt ut.

Når prøven er avsluttet kan du se din innleverte besvarelse under ARKIV.

Question 1
Attached



EGENERKLÆRING

Alle studenter plikter å kjenne til regler som gjelder for bruk av hjelpemidler/kilder til eksamen og andre studentarbeider (f.eks. arbeidskrav), og hva som anses som fusk/forsøk på fusk. Det vises til universitets- og høyskoleloven § 4-7 (1) og § 4-8 (3) og til forskrift om eksamen, studierett og grader ved Høgskolen i Østfold kapittel 9.

Som fusk regnes uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å skaffe studenten et uberettiget fortrinn ved eksamen eller arbeidskrav. Som fusk regnes også uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å gi studenten uberettiget tilgang til eksamen eller vitnemål.

Følgende tilfeller vil betraktes som fusk i forbindelse med eksamen og andre studentarbeider (arbeidskrav og annet):

- Urettmessig tilgang til oppgavetekst og lignende før gjennomføring av eksamen eller andre prøver.
- Bruk av eller tilgang til andre hjelpemidler enn det som er oppgitt på eksamensoppgaven etter at eksamen er påbegynt.
- Ved hjemmeeksamen og andre skriftlige vurderingsformer vil plagiering og avskrift av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder bli vurdert som fusk.
- Innlevering av oppgaver som er helt eller delvis identiske regnes som fusk. Dette kan også gjelde dersom besvarelsen er preget av manglende selvstendighet, svært lik besvarelse som studenten har benyttet ved annen eksamen ved HiØ eller annen utdanningsinstitusjon. Det samme gjelder dersom besvarelsen er svært lik en annen/andre besvarelser, eller om den åpenbart er utarbeidet av andre.

Ved gruppearbeid er alle i gruppen gjensidig ansvarlig for innholdet i oppgaven.

Jeg erklærer å være kjent med ovenstående regler for bruk av hjelpemidler/kilder til eksamen og andre studentarbeider ved Høgskolen i Østfold.

Jeg erklærer å være kjent med hva som anses som fusk/plagiat ved eksamen og andre studentarbeider/prøver.